« 1724 Prioribus et Magistris Generalibus Ordinum Regularium

« concessa ad ejiciendos incorrigibiles de consilio, et assensu

« sex ex gravioribus Patribus in Congregationibus generalibus

« eorumdem Ordinum eligendis, etiam ad Priores et Ministros

« Provinciales extenderetur, qui electis pariter in Congregado-
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« nibus Provincialibus sex gravioribus de Provincia Religio-

« sis a Generali Ordinis pro tempore existente confirmandis, de

« illorum consilio, et assensu causas hujusmodi cognoscere, et

« ad effectum ejiciendi incorrigibiles suae Provinciae, et ejectio-

« nem pronunciandi, accedente approbatione Generalis, definiré

« deberent, salva tamen semper hujus Sanctni Sedis, etejusdem

« Congregotionis in casu recursus et nppellationis auctoritate. *

«Cum autem sicut eadem expositio subjungebat in Provin-

« ciis Indiarum ejusdem Ordinis ob summam earum ab hac

« Alma Urbe distantiam approbatio Prioris Generalis pro tem-

« pore existentis hujusmodi sive electionis Judicum expulsionis

« in Capitulis Provincialibus Provinciarum praedictarum facta1

,

« sive sententiae a Prioribus Provincialibus hujusmodi, et prae-

« dictis sex Patribus latae absque magno Provinciarum pnedic-

« tarum detrimento, et incommodo expectari non possit, utpote

« quia Reus, cujus incorrigibitas probata, et uti Lalis per sex

« menses in carcere detentus fuerit per longum tempus in eadem

« Carceris custodia detineri non potest, usque dum Prior Pro-

« vincialis. pnedictus approbationem, sive electionis Judicum,

« sive sententiaj, juxta enuntiatum Decretum, a Priore Generali

« praefato accipiat, minusque fieri potest, ut Reus libertati tra-

« datur, ne ceteros suo pravo exemplo corrumpat.»

«Ac propterea dictus Nicolaus Antonias Prior Generalis su-

« pradictum Decretummemoratae Congregationis particularis a

« Nobis moderari plurimun desideret, Nobis propterea humili-

« ter supplicari fecit, sibi in praemissis opportune providere, et

« ut infra indulgere de benignitate Apostólica dignaremur. »

«Nos igitur ipsum Nicolaum Antonium Priorem Generalem

« specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, et a quibus-

« vis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque

« ecclesisticis sententiis, censuris et pcenis a Jure, vel ab homi-

ne, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet

« innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat conse-

< quendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes,

« hufusmodi supplicationibus inclinad, modernis et pro tempo-

« re existentibus earumdem Provinciarum Indiarum dicti Ordinis

« Proribus Provincialibus, ut ipsi, servatis de Jure servandis, et
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« aliis in supradictis Decretis contentáis, non expectata ejusdem

« Nicolai Antonii, aliorumque dicti Ordinis pro tempore exi-

« stentium Priorum Generalinm approbatione, sive electionis sex

« Conjudicum, sive sententia: expulsionis ab ipsis Conjudicibus

« una cum Provincialibus pnedictis lata 1

,
sive ferendíe cuín

« effectu, incorrigibiles ejicere possint, et valeant, facultatem

« auctoritate nostra Apostólica, tenore prsesentium concédimus

« et impartimur.»

«Decernentes easdem presentas literas semper firmas, validas,

« et efficaces existere, et fore, suosque plenarios et Íntegros effe-

« ctus sortiri, et obtinere, ac filis, ad quos spectat, et pro tempore

« quandocumque spectabit plenissime suffragari; sicque in prae-

« missis per qnoscnmque Judices Ordinarios, et Delegatos, etiam

« Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, et definiri

« debere, ac irritum, et inane, si secus super bis a quoquam

« quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.»

«Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus Apostolicis,

« nec non Ordinis et Provinciarum hujusmodi, etiam juramento,

« confirmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia roboratis

« statutis, et consuetudibus, privilegiis quoque, indultis, et lite-

« ris Apostolicis in contrarium pnemissorum quomodolibet con-

« cessis, confirmatis, et innovatis. Ouibus ómnibus et singmlis,

« illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expres-

« sis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, filis alias, in suo

« robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dum-
« taxat specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis

« quibuscumque. »

«Volumus autem, ut earumdem prresentium literarum tran-

« sumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii

publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate

« constitutae munitis eadem prorsus fides tam in Judicio, quam
«• extra illud, ubique locorum adhibeatur, quae praesentibus

« ipsis adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensíe.»

«Datum Romaí apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo

Piscatoris die séptima Octobris 1738. Pontificatus nostri anuo
« nono.» (3)

: 3, Bulario Romano Edición Mainard. Tomo 14, página 331 -

21 t. n
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El Reverendísimo Nicolás Antonio Schiaffinati